
 

 1 

PROCEDURA NEGOZIATA 

 
OGGETTO   DATA  ESITO  

PROCEDURA NEGOZIATA, PER L’APPALTO 

DEI LAVORI DI “RIQUALIFICAZIONE 

MEDIANTE NUOVA INTERSEZIONE SULLA 

S.P.16 VIA SAN MARTINO E 

REALIZZAZIONE NUOVO INGRESSO 

ALLEVAMENTO BOMPIERI IN COMUNE DI 

CERESARA” – CUP G47H22002040001 - CIG 

B411BEBEB3 

 

IMPORTO: € 288.400,00 di cui € 280.000,00 a base 

di gara per lavori a corpo ed € 8.400,00 per oneri 

della sicurezza non soggetti a ribasso 

 

Tipologia affidamento: procedura negoziata. 

 

Operatori economici invitati: n. 11 (undici) come 

di seguito indicato: 

 1. EXCAVATION 2000 SNC - 

MONTEGALDA (VI)   

2. BRESSAN BRUNO & C. SNC - 

CASTELNUOVO DEL GARDA (VR) 

3. GEO FORNITURE DI CANATO NICOLA 

– ADRIA (RO)  

4. FLOROVIVAISMO TASSO MASSIMO - 

SAN BELLINO (RO)  

5. POLO SRL - MONTECCHIO MAGGIORE

 (VI)  

6. FB COSTRUZIONI SRL - VILLIMPENTA 

(MN)   

7. S.A.I.C. SRL - CARBONARA DI PO (MN)

  

8. SCALIGERA COSTRUZIONI SRL – 

VERONA (VR)   

9. SICURA SRL - CONEGLIANO (TV) 

  

10. IMPRESA LUISELLI SRL – GORNO 

(BG)   

 Determina dirigenziale: n. 137 del 20/02/2025, 

efficace dal 26/02/2025 

 

Ditta affidataria: FLOROVIVAISMO TASSO 

MASSIMO - SAN BELLINO (RO) 

  

Ribasso percentuale: -10,200% 

 

Costo di affidamento: euro 259.840,00= oltre 

IVA di legge, di cui euro 251.440,00= per lavori 

a corpo ed in euro 8.400,00= per oneri della 

sicurezza non soggetti a ribasso. 

 

Durata contrattuale: giorni 180 (centottanta) 

naturali e consecutivi, decorrenti dalla data del 

verbale di consegna generale lavori 

 

 

Responsabile Unico del Progetto (RUP): geom. 

Luca Verona del “Servizio progettazione strade, 

ponti e strutture complesse” della Provincia di 

Mantova (Tel. 0376/204315 - e-mail: 

luca.verona@provincia.mantova.it 

 Ditte partecipanti ed elenco ribassi:  

 

 Operatore economico                                 Ribasso % 

 

 

IMPRESA LUISELLI SRL   offerta anomala  

                                                            -13,38000 % 

 

S.A.I.C. SRL     offerta anomala  

                                                           -12,69000 % 

 

FLOROVIVAISMO TASSO MASSIMO primo classificato                            

                                                                        -10,20000 % 

 

OLIVA SRL                                                    -9,83000 %  

                                                            

SCALIGERA COSTRUZIONI SRL               -4,59500 % 

                                                                    

GEO FORNITURE DI CANATO NICOLA    -4,21200 % 

                                                                     

BRESSAN BRUNO & C. SNC                   -3,82000 % 

                                                                     

POLO SRL                                                -3,09500 % 

                                                                 

EXCAVATION 2000 SNC                      -2,71100 % 

                                                                      

SICURA SRL                        -2,34000 % 

                                                                

   

 

 

 

Link BANCA DATI NAZIONALE CONTRATTI PUBBLICI 

(B.D.N.C.P.):  
 

https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig

=B411BEBEB3 

 

mailto:luca.verona@provincia.mantova.it


 

 2 

11. OLIVA SRL - NONANTOLA (MO). 

 

 

 


